las ventas realizadas al finalizar el ejercicio fiscal del 2018, la compañía terminó 

con gastos operativos que suman $ 106.320,47 (Siento Seis Mil Trescientos Veinte 
con 47/100 dólares) determinando una utilidad operacional (antes de Impuestos y 

participaciones) por el valor de $ 896,75 (Ochocientos Noventa y Seis con 75/100 

dólares americanos). En comparación con cifras decloradas el año anterior 

tenemos un incremento en los ingresos de un 8.99% 

» Cabe mencionar que se han cumplido con todas las obligaciones con nuestros 

empleados, tenemos bien controladas el cumplimiento de las Obligaciones